[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.12.2019  № __

село  Коткино,

Ненецкий автономный округ

	О протесте прокурора  Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 20.12.2018 № 7-15/2-2019/4286 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО от 15.04.2013 № 41, Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
   И.о. главы МО «Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев